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Дорогие наши покупатели!
На этой неделе мы предлагаем:

 гречневая крупа 
"Житница", 800 г ____________ 1,50 €

 творог "Милочка" 
 жирн. 2% и 15% , 275 г ______ 1,00 €

 помидоры и огурцы маринованные
"Ассорти", 1830 г ____________ 3,30 €

 филе пангасиуса
 заморож., 800 г _____________ 4,00 €

 икра красная
"Традиционная", 200 г _______ 13,00 €

Желаем вам хороших новогодних дней!

www.rusmarkt.info
Ваш Rusmarkt

пн.-cуб. с 9.00 до 19.00
Pfotenhauerstr. 45 • 01307 Dresden

Гастроли труппы "Holiday on Ice" пройдут в Дрездене с 19 по 23 февраля. 
В программе под названием "Showtime" участвуют более 40 выдающих-

ся фигуристов и артистов других жанров. Выступление сопровождается 
зажигательной музыкой, сложными световыми и техническими эффекта-
ми. Стоимость билетов для взрослых - от 24,90 евро, для детей - от 19,90 
евро.

Городское ведомство по делам молодёжи (Jugendamt) закрыто на срок 
до 17 января в связи с переездом. Часть его отделов и почти половина 

сотрудников переезжают из здания Новой ратуши на Dr.- Külz-Ring в поме-
щения Seidnitz Center (Enderstraße 59, Haus С). В этот период все запросы 
и необходимые документы могут быть отправлены по почте или отданы 
в соответствующие Bürgerbüro. Подробная информация - на сайте www.
dresden.de/jugendamt.

Согласно опросу, проведённому городскими властями, 75 % жителей 
Дрездена с низкими доходами затрудняются найти себе доступное 

по оплате жильё. В прошедшем году из запланированных к сдаче 190 со-
циальных квартир в районах Leuben и Nickern были заселены лишь 70. До 
конца 2021 года городская строительная компания "Wohnen in Dresden, 
WiD" планирует сдать 290 социальных квартир, а к 2024 году – 2.500 квар-
тир. В 2019 году было выдано более 2 тысяч разрешений на получение со-
циального жилья (Wohnberechtigungsschein). Право на него имеют лица с 
низким доходом. Так, одинокие жители с доходом не более 1.150 евро в 
месяц могут претендовать на квартиру площадью до 45 квадратных ме-
тров стоимостью (Kaltmiete) около 370 евро.

С момента своего появления в Дрездене в июне прошлого года электро-
самокаты (E-Roller) фирмы Lime проехали по улицам города около 600 

тысяч километров, что соответствует примерно полутора расстояниям до 
Луны. Их использование предотвратило выброс более 140 тонн углекис-
лого газа. В нашем городе насчитывается порядка 1.200 электросамока-
тов (в целом по Германии - около 25 тысяч). Предполагается, что в 2020 
году в городе откроются ещё две фирмы по прокату - Voi Technology и Tier 
Mobility, что увеличит число прокатных роллеров ещё на 2 тысячи.

Голландия (нидерланды)
24-27 апреля

Амстердам (экскурсии, прогулка на кораблике) -  
Койкенхоф (парк цветов) - Цанзе Сканс (голландские артели) - 

Заандам (домик Петра I) - Харлем (финиш парада цветов).
2 ночи в отеле (Амстердам) с завтраками.

Стоимость поездки 350 €.
справки, запись: 

0176-22 32 76 21  ·  0176- 564 28 529

Russische Spezialitäten & mehr
Rothenburger Str. 33

01099 Dresden
Tel. 0351-32671343Mo.-Sa. 10.00-21.00

ОТРЫВНЫЕ КАЛЕНДАРИ
на 2020 год различной тематики. 

В ПРОДАЖЕ

И
..... 1,20 €

Трам. № 13, ост. „Görlitzer Str. (Nordbad)“
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понедельник, 6.01.

Вторник, 7.01.

среда, 8.01.

Первый канал 
(евроПа)

03.45,  04.10 Х/ф Безымянная 
звезда

04.00,  08.00, 10.00 Новости
06.05  Доброе утро
08.10  Иисус. Земной путь
09.05,  10.10 Видели видео?
11.10  Т/с Практика
13.00  Т/с Анна Герман
14.55  Повтори!
16.55  Угадай мелодию
17.55  Пусть говорят
19.00  Время
19.20  Т/с Зелёный фургон
21.00  Рождество Христово. Прямая 

трансляция из Храма Христа 
Спасителя

23.00  Рождество в России. Тради-
ции праздника

23.50  Х/ф Бедная Саша
01.20  Х/ф Француз
03.00  Афон. Достучаться до небес 

 
рТр-ПланеТа

04.00  Начнем с утра!
05.45  Т/с Между нами девочками
08.20  Сто к одному
09.00,  18.00 Вести
09.20  Вести. Местное время
09.40  Х/ф Однажды двадцать лет 

спустя
11.00  Т/с Нити судьбы
14.40  Т/с Тайны следствия
18.30  Т/с Крепостная
21.00  Рождество Христово. Транс-

ляция Рождественского 
богослужения

23.00  Х/ф Сердце не камень
01.25  Х/ф Пряники из картошки

 
TVCi

05.00,  14.30 Х/ф Женская логика 5
06.40  Х/ф Старая гвардия

09.50  Православная энциклопедия
10.20  Муз/ф Юрий Куклачёв. Клоун, 

который гуляет сам по себе
11.10,  20.20 Т/с Кто ты?
12.00,  23.35 Т/с Обручальное 

кольцо
13.30,  20.00 События
13.45  Мой герой. Юрий Шлыков
16.15  Естественный отбор
16.55  Улыбайтесь, господа!
17.50  Д/ф Актёрские судьбы. 

А. Локтев и С. Савёлова
18.20  Х/ф Забытое преступление
21.05  Х/ф Три в одном 5
22.40  Д/ф Великие праздники. 

Рождество Христово
23.05  Д/ф Актёрские судьбы. Зоя 

Федорова и Сергей Лемешев
01.05  Д/ф Тайны великих сказоч-

ников. Корней Чуковский
01.30  Д/ф Тайны великих сказоч-

ников. Г.-Х. Андерсен
02.00  Х/ф Заложница

 
RTVi

07.00  М/ф
08.00,  02.30 Особое мнение
09.30  Профессия - шеф
10.00  Время обедать
11.00  Израиль за неделю
12.00  М/ф Три богатыря и прин-

цесса Египта
13.30  М/ф Три богатыря и на-

следница престола
15.00  О высоком с М.Минскер
16.00,  17.00, 04.00, 05.00 Т/с Седь-

мая руна
18.00,  23.00, 06.00 Час Speak
19.00  Русские норм!
20.00,  01.00 На троих
21.00,  00.00 Сквозной эфир
22.00  Вы держитесь
02.00  Больше, чем секс

наше любимое 
кино

04.00,  08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 00.45 
Х/ф Тайны нашего кино

04.40,  16.40 Х/ф Блеф
06.45,  18.45 Х/ф Драконы навсегда
09.15,  21.15 Х/ф Сестры
11.00,  23.00 Х/ф Колонна 1 с.
13.30,  01.30 Х/ф Бумер

 
нТв-мир

04.15  Х/ф Алмаз в шоколаде
06.00,  08.00, 17.00 Сегодня
06.25,  08.20 Т/с Пес
11.00  "Белая трость". X между-

нар. фестиваль
12.55  Т/с Пес-2
17.25  Т/с Пес-4
19.35  Х/ф Черный пес
23.05  Рождество на Роза Хутор
00.45  Ты супер! Танцы
02.45  Х/ф Человек ниоткуда

Первый канал 
(евроПа)

04.00,  08.00, 10.00 Новости
04.10  Т/с За пять минут до января
05.50  Доброе утро
08.10  Дамир вашему дому
09.10,  10.10 Видели видео?
11.35  Т/с Практика
13.30  Повтори!
15.30  Угадай мелодию
16.30  Большой рождественский 

концерт
19.00  Время
19.20  Т/с Зелёный фургон
21.25  Вечерний Ургант
22.20  Х/ф Домовой
00.10  Х/ф Десять негритят
02.20  Х/ф Зонтик для новобрач-

ных

 
рТр-ПланеТа

04.00  Начнем с утра!

05.40  Т/с Между нами девочками
08.20  Сто к одному
09.00,  18.00 Вести
09.20  Рождественское интервью 

патриарха Кирилла
09.45,  02.15 Х/ф Снегурочку вы-

зывали?
11.00  Т/с Нити судьбы
14.40  Т/с Тайны следствия
18.45  Вести. Местное время
19.00  Т/с Крепостная
21.25  Русское Рождество
23.10  Х/ф Новогодний экспресс

 
TVCi

05.00  Х/ф Три в одном 5
06.30  Х/ф Старая гвардия. Про-

щальная вечеринка
09.30  С Рождеством Христовым! 

Поздравление Патриарха 
Московского и всея Руси 
Кирилла

09.35  Д/ф Земная жизнь Иисуса 
Христа

10.30  Мой герой. Алла Демидова
11.10,  20.20 Т/с Кто ты?
12.10,  23.25 Т/с Обручальное 

кольцо
13.45,  20.00 События
14.00  Рождественская Вечерня. 

Трансляция из Храма 
Христа Спасителя

15.15  Концерт Марка №1 в Кремле
16.45  Приют комедиантов
18.20  Д/ф В поисках Жванецкого
19.15  Анекдоты от звёзд
21.10  Х/ф Три в одном 6
22.40  Д/ф Вокруг смеха за 38 дней
01.00  Ералаш
01.20  Юрий Никулин. Шутки в 

сторону!
02.05  Д/ф Актёрские драмы. За 

кулисами музыкальных 
фильмов

02.45  Д/ф Дамские негодники
03.25  Х/ф Забытое преступление

 
RTVi

07.00  М/ф
08.00,  02.30 Особое мнение
09.30  Бизнес. Иностранцы в России
10.00,  21.00, 00.00 Сквозной эфир
11.00,  19.00, 06.00 Нам надо по-

говорить
12.00  М/ф Иван Царевич и Серый 

Волк
13.30  М/ф Иван Царевич и Серый 

Волк 2
15.00  Дилетант
16.00,  17.00, 04.00, 05.00 Т/с Седь-

мая руна
18.00,  23.00 На троих
20.00,  01.00 Час Speak
22.00  Русские норм!
02.00  Больше, чем секс

наше любимое 
кино

04.00,  08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 00.45 

Х/ф Тайны нашего кино
04.40,  16.40 Лекарство от любви
06.45,  18.45 Папаши
09.15,  21.15 Оскар
11.00,  23.00 Колонна 2 с.
13.30,  01.30 Бумер 2

 
нТв-мир

04.20  Х/ф Заходи - не бойся. Вы-
ходи - не плачь

06.00,  08.00, 17.00 Сегодня
06.20,  08.20 Т/с Пес
10.50  Рождественская песенка года
12.45  Т/с Пес-2
17.25  Т/с Пес-4
20.50  Т/с Петрович
00.30  В жизни только раз бывает 65. 

Концерт И. Крутого
02.05  Х/ф Взять Тарантину
03.35  Герои нашего времени

Первый канал 
(евроПа)

04.00,  08.00, 10.00 Новости
04.10  Т/с За пять минут до января
05.50  Доброе утро
08.10  Жизнь других
09.10,  10.10 Видели видео?
11.35  Т/с Практика
13.30  Повтори!
15.35  Ледовое шоу "Спящая кра-

савица"
17.25  Лучше всех! Новогодний вып.
19.00  Время
19.20  Т/с Зелёный фургон
21.10  Вечерний Ургант
22.05  Х/ф SOS. Дед Мороз, или 

Всё сбудется!
23.40  Х/ф Жили три холостяка
01.55  Х/ф Особенности нацио-

нальной охоты

 
рТр-ПланеТа

04.00  Начнем с утра!
05.45  Т/с Между нами девочками
08.20  Сто к одному
09.00,  18.00 Вести
09.20,  18.45 Вести. Местное время
09.40  Х/ф Еще люблю, еще надеюсь...
11.00  Т/с Нити судьбы
14.40  Т/с Тайны следствия
19.00  Т/с Крепостная
21.25  Х/ф Любовь по ошибке
23.00  Х/ф Женить миллионера
01.55  Х/ф Снег на голову

 
TVCi

05.00  Х/ф Три в одном 6
06.30  Х/ф Старая гвардия. Огнен-

ный след

09.35  Х/ф Забытое преступление
11.10,  20.20 Т/с Кто ты?
11.55,  23.20 Т/с Обручальное кольцо
13.30,  20.00 События
13.45  Х/ф Заложница
16.45  Х/ф Ветер перемен
18.25  Х/ф Семейные радости Анны
21.05  Х/ф Три в одном 7
22.35  Д/ф Григорий Горин. Формула 

смеха
00.50  Д/ф Актёрские судьбы.  

А. Локтев и С. Савёлова
01.20  Д/ф Актёрские драмы. 

Нехорошие квартиры
01.55  Х/ф Анатомия убийства. 

Смерть в кружевах

 
RTVi

07.00  М/ф
08.00,  02.30 Особое мнение

09.30  Профессия - шеф
10.00  Сквозной эфир
11.00,  19.00 Русские норм!
12.00  М/ф Иван Царевич и Серый 

Волк 3
13.30  М/ф Принцесса и дракон
15.00  Нам надо поговорить
16.00,  17.00, 04.00, 05.00 Т/с Седь-

мая руна
18.00,  06.00 Час Speak
20.00,  01.30 На троих
21.00  Сквозной эфир. Нью-Йорк
01.00  Новости

наше любимое 
кино

04.00,  08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 
00.45 Тайны нашего кино

04.40,  16.40 Фанфан-Тюльпан
06.45,  18.45 Перстень княгини 

Анны

09.15,  21.15 Человек-оркестр
11.00,  23.00 Мефистофель 1 с.
13.30,  01.30 Война

 
нТв-мир

04.15  Х/ф В зоне доступа любви
06.00,  08.00, 17.00 Сегодня
06.25,  08.20 Т/с Пес
11.00  Русские сенсации
12.55  Т/с Пес-2
17.25  Т/с Пес-4
20.50  Т/с Петрович
00.30  Концерт "Крик души"
02.05  Х/ф Взять Тарантину
03.35  Дикий мир
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ЧетВерг, 9.01.

пятница, 10.01.

Первый канал 
(евроПа)

04.00,  07.30 Доброе утро
07.00,  10.00, 13.00 Новости
08.00  Модный приговор
08.55  Жить здорово!
10.10  Т/с Практика
13.20  Давай поженимся!
14.15  Мужское / Женское
16.00  Вечерние новости
16.30  На самом деле
17.40  Пусть говорят
19.00  Время
19.30  Т/с Зелёный фургон
21.20  Х/ф Стиляги
23.40  Х/ф Дубровский
01.50  Х/ф Не может быть!

 
рТр-ПланеТа

04.00  Утро России
08.00  О самом главном
09.00,  18.00 Вести
09.25,  18.45 Вести. Местное время
09.45  Х/ф Небесные ласточки
11.00  Т/с Нити судьбы
14.40  Т/с Тайны следствия
19.00  Т/с Крепостная
21.25  Х/ф Опять замуж
23.00  Х/ф Салями
01.55  Х/ф Только ты

 
TVCi

05.00  Х/ф Три в одном 7
06.30  Х/ф Заложница

09.30  Лион Измайлов. Курам на 
смех

10.30,  13.30, 17.00, 21.30 События
11.05,  20.35 Т/с Кто ты?
11.55,  00.20 Т/с Обручальное 

кольцо
13.50  Город новостей
14.00  Мой герой. Митя Фомин
14.40  Х/ф Ветер перемен
16.15  Естественный отбор
17.30  Х/ф Моя любимая свекровь 2
22.00  Д/ф Георг Отс. Публика 

ждёт...
22.50  Х/ф Три в одном 8
01.55  Х/ф Анатомия убийства. 

Пленница Чёрного омута
03.25  Х/ф Анатомия убийства. По 

прозвищу "Принц"

 
RTVi

07.00  М/ф
07.30,  02.30 Особое мнение
09.00,  01.00 Новости
09.30,  21.00 Сквозной эфир. Нью-Йорк
13.30  Час Speak
14.30  Русские норм!
15.30  Редакция. Спецвыпуск
16.00,  17.00, 04.00, 05.00 Т/с 

Седьмая руна
18.00  Редакция
19.00  Newstalk Live
20.00,  06.00 На троих
01.30  Newstalk

наше любимое 
кино

04.00,  08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 
00.45 Тайны нашего кино

04.40,  16.40 Человек с ордером на 
квартиру

06.45,  18.45 Доспехи Бога
09.15,  21.15 Маленькая принцесса
11.00,  23.00 Мефистофель 2 с.
13.30,  01.30 Жмурки

 
нТв-мир

04.00  Х/ф Волчий остров
06.00,  08.00, 14.00, 17.00 Сегодня
06.25,  08.20 Т/с Пес
10.55  Научная среда
12.15,  14.20 Т/с Пес-2
17.30  Т/с Пес-4
20.55  Т/с Петрович
00.55  Концерт Стаса Пьехи
02.40  Х/ф Взять Тарантину

Первый канал 
(евроПа)

04.00,  07.30 Доброе утро
07.00,  10.00, 13.00 Новости
08.00  Модный приговор
08.55  Жить здорово!
10.10  Т/с Практика
13.20  Давай поженимся!
14.15  Мужское / Женское
16.00  Вечерние новости
16.30  Человек и закон
17.40  Поле чудес
19.00  Время
19.30  Т/с Зелёный фургон
21.20  Х/ф Жги!
23.05  Х/ф Труффальдино из 

Бергамо
01.20  Х/ф Желание
03.00  Про любовь

 
рТр-ПланеТа

04.00  Утро России
08.00  О самом главном
09.00,  18.00 Вести
09.25,  18.45 Вести. Местное время
09.45  Х/ф Небесные ласточки
11.00  Т/с Нити судьбы
14.40  Т/с Тайны следствия
19.00  Аншлаг. Старый Новый год
22.10  Х/ф Три полуграции
01.00  Х/ф Ошибки любви
02.40  Х/ф Еще люблю, еще на-

деюсь...

 
TVCi

05.00  Х/ф Три в одном 8
06.30  Х/ф Ветер перемен
08.00  Д/ф Вокруг смеха за 38 дней
08.50  Х/ф Восемь бусин на тонкой 

ниточке

10.30,  13.30, 17.00, 21.30 События
10.50  Д/ф Георг Отс. Публика 

ждёт...
11.40,  20.30, 01.05 Ералаш
12.00,  23.35 Т/с Обручальное 

кольцо
13.50  Город новостей
14.00  Мой герой. Д. Щербина
14.40  Х/ф Семейные радости 

Анны
16.15  Естественный отбор
17.30  Х/ф Моя любимая свекровь. 

Московские каникулы
20.45  Д/ф Григорий Горин. Фор-

мула смеха
22.00  Улыбайтесь, господа!
22.50  Д/ф Михаил Задорнов. Когда 

смешно, тогда не страшно
01.15  Д/ф Золушки Советского 

кино
01.55  Х/ф Любовь со всеми оста-

новками

03.25  Х/ф Котов обижать не ре-
комендуется

 
RTVi

07.00  М/ф
07.30,  02.30 Особое мнение
09.00  Новости
09.30,  22.00 Сквозной эфир. Нью-

Йорк
13.30  Прогулки по Израилю
14.00  Редакция. Спецвыпуск
14.30  Час Speak
15.30  Наши
16.00,  17.00, 04.00, 05.00 Т/с Грешник
18.00,  06.00 Вы держитесь
19.00  Новые итоги. Live
20.00  Специальный гость. Москва
21.00  На троих
01.00  Новые итоги
02.00  Больше, чем секс

наше любимое 
кино

04.00,  08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 
00.45 Тайны нашего кино

04.40,  16.40 Брат
06.45,  18.45 Он пошёл один 1 с.
09.15,  21.15 Аферисты
11.00,  23.00 Волшебник Изумруд-

ного города
13.30,  01.30 Меченосец

 
нТв-мир

04.10  Х/ф Муж по вызову
06.00,  08.00, 14.00, 17.00 Сегодня
06.25,  08.20 Т/с Пес
10.50  Научная среда
12.15,  14.20 Т/с Пес-2
17.30  Т/с Пес-4
20.55  Т/с Петрович
00.50  Концерт М. Грушевского
02.30  Х/ф Взять Тарантину

частные  объявления
 
Заверенные переводы. Сопровож-
дение в ведомства. 0157-57493207.
Помощь при переезде по Дрездену 
и Германии. Доставка, сборка и ре-
монт мебели. 0351-4715762, 0179-
3252130.

Уроки фотошопа для начинающих. 
0351-3747490, 0176-76786497. 
ремонт и подключение спутниково-
го, кабельного и интернет-телевиде-
ния.  0351-4467718, 0179-9838243.
Сниму гараж. 0178-8727975.  

10. – 25.01.2020

www.hellerau.org/karussell

   Новая драматургия    перформансы
   документальный театр    инсталляции
   фильмы    дискуссии    участвовать

Russische Spezialitäten & mehr

Rothenburger Str. 33 · 01099 Dresden
Tel. 0351-32671343

Mo.-Sa. 10.00-21.00

СПЕЦИАЛЬНАЯ ЦЕНА!

Трам. № 13, ост. „Görlitzer Str. (Nordbad)“

ИКРА ГОРБУШИ  ..... 400 г ___ 24,70 €
                                 .......... 90 г  ___ 6,10 €,1010101000000000000 €€€€€€€€€€€€€€€€10

4,80 €

,7777777777777770000000000000000 €€€€€€€€€€€€€€€€19,60 €

(ф. “Lemberg”)

(ф. “Lemberg”)
ИКРА КЕТЫ    ............ 150 г ___ 18,60 €
                                 В продаже также 

• икра кеты, щуки, трески
• осетровая икра 

• кижуч в собственном соку.

18,660 0 0 0 00 000 0 0 00 00 0 €€€€€€€€€€€€€€€€

•
16,40 €

домашняя аПТека
Корвалол · пустырник · валериана  

· мумиё · барсучий жир
Сухие травы (боровая матка · алтей · череда  

· березовые почки и др.)
Кремы моск. фабрики „Свобода“  

(Детский · Янтарь · Геронтол · Вечер · Балет)
И другие лекарственные травы, капли, таблетки, мази. 

Доставка со склада в магазин "Карусель" в течение 1-2 дней.

Справки, заказ: 0176-22 32 76 21
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ПОХОРОННОЕ
БЮРО 

0351 - 49 28 111
В ТРУДНУЮ МИНУТУ 
МЫ ПОМОЖЕМ ВАМ
И ДНЁМ, И НОЧЬЮ

www.denk-dresden.de

Воскресенье, 12.01.
Первый канал 
(евроПа)

04.00,  08.00, 10.00 Новости
04.10  Х/ф Золотые рога
05.20  Играй, гармонь любимая!
06.00  Часовой
06.30  Здоровье
07.25  Непутёвые заметки
08.15  Жизнь других
09.10,  10.15 Видели видео?
11.55  Х/ф Женщины
13.55  В. Теличкина. Нефертити 

из провинции
14.50  Точь-в-точь
17.20,  19.30 КВН. Высшая лига. 

Финал
19.00  Время
20.50  Новогодняя ночь на Первом
22.30  Х/ф Ищите женщину
01.05  Х/ф Старый Новый год

 
рТр-ПланеТа

04.45  Х/ф Музыка моей души
07.20  Местное время. Воскресенье
07.55  Моя любовь - Россия!
08.20,  02.40 Когда все дома
09.10  Устами младенца
09.50  Сто к одному
10.40  Т/с На краю
18.00  Вести недели
20.00  Москва. Кремль. Путин
20.40  Воскресный вечер
23.30  Х/ф Время собирать
01.10  Х/ф Вам и не снилось...

 
TVCi

05.00  Х/ф Анатомия убийства. Плен-
ница Чёрного омута

06.30  Х/ф Анатомия убийства. По 
прозвищу Принц

08.00  Фактор жизни
08.30  АБВГДейка 
08.55  Спасите, я не умею готовить!
09.35  Мужчины Марины Голуб
10.10  Д/ф Проклятые звёзды
10.50  Д/ф Доказательства смерти
11.30  Д/ф Ангелы и демоны
12.10  Ад и рай Матроны. 2 ф. 
13.30,  22.55 События
13.45  Х/ф Любовь со всеми оста-

новками
15.15  Д/ф Роковые знаки звёзд
15.55  Д/ф Послание с того света
16.40  Д/ф Актёрские драмы. Красота 

как приговор
17.20  Х/ф Моя звезда
20.35,  23.10 Х/ф Её секрет
23.55  Х/ф Портрет второй жены
01.45  Х/ф Шахматная королева

 
RTVi

07.00  М/ф
08.00,  00.00, 02.30 Особое мнение
09.30  Наши
10.00  Время обедать
11.00  Израиль за неделю
12.00,  04.00 Сквозной эфир
15.00  Редакция
16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Т/с Схватка
20.00 На троих
21.00 Дилетант
22.00 Вы держитесь
23.00, 01.30 Час Speak

наше любимое 
кино

04.00, 08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 
00.45 Тайны нашего кино

04.40, 16.40 Кукушка
06.45, 18.45 Легенда о белом 

драконе
09.15, 21.15 Призрак замка 

Моррисвилль
11.00, 23.00 Гангстеры и филантропы
13.30, 01.30 Олигарх

 
нТв-мир

04.05 У нас выигрывают!
06.00, 08.00, 14.00, 17.00 Сегодня
06.20 Жизнь как песня. Непара
08.20 Х/ф Простые вещи
10.35 Следствие вели...
11.25, 14.20 Т/с Пес-2
17.30 Т/с Пес-4
20.55 Т/с Петрович
00.55 Концерт Николая Носкова
02.35 Х/ф Жизнь впереди

суббота, 11.01.
Первый канал 
(евроПа)

04.00  Доброе утро. Суббота
07.00  Умницы и умники
07.45  Слово пастыря
08.00,  10.00 Новости
08.15  Теория заговора
09.10,  10.15 Видели видео?
11.50  Т/с Практика
13.40  Т/с Анна Герман
15.35  Повтори!
17.35,  19.20 Сегодня вечером
19.00  Время
21.20  Х/ф Новогодний ремонт
22.55  Х/ф О чём говорят мужчи-

ны. Продолжение
00.35  Х/ф Чисто английское 

убийство
03.15  Наедине со всеми

 
рТр-ПланеТа

04.00  Утро России. Суббота
07.00  Вести. Местное время
07.15  Местное время. Суббота
07.35  Диалоги о животных. 

Московский зоопарк
08.20  По секрету всему свету
09.10  Пятеро на одного
09.50  Сто к одному
10.35  Смеяться разрешается
12.40  Х/ф Верность
16.05  Привет, Андрей!
18.00  Вести
18.30  Х/ф Музыка моей души
21.20  Необыкновенный Огонек-2020
23.05  Х/ф Соломенная шляпка
01.15  Х/ф Гадкий утенок

 
TVCi

05.00  Х/ф Анатомия убий- 

ства. Смерть в кружевах
08.00  Православная энциклопедия
08.45  Х/ф Портрет второй жены
10.30,  13.30, 21.40 События
10.45  Он и она. Г. Сукачёв
12.00  Х/ф Семейные радости Анны
13.45  Х/ф Шахматная королева
17.00  Х/ф Её секрет
20.00  Х/ф Любовь со всеми оста-

новками
22.00  Д/ф Людмила Целиков-

ская. Муза трёх королей
22.40  Д/ф Николай Цискаридзе. 

Я не такой, как все
23.35  Д/ф Игорь Скляр. Под 

страхом славы
00.15  Х/ф Моя любимая свекровь. 

Московские каникулы
03.15  Х/ф Восемь бусин на тонкой 

ниточке

 
RTVi

07.00  М/ф
08.00,  00.00, 02.30 Особое мнение
09.30  Наши
10.00  Вы держитесь
11.00,  23.00 Редакция
12.00,  14.00, 04.00 Сквозной эфир
13.00,  22.00 Нам надо поговорить
15.00  На троих
16.15,  17.10, 18.05, 19.05 Т/с Не 

покидай меня
20.00  Израиль за неделю
21.00  Русские норм!
01.30  Час Speak

наше любимое 
кино

04.00,  08.35, 12.45, 16.00, 20.35, 
00.45 Тайны нашего кино

04.40,  16.40 Пришельцы 3: Взятие 
Бастилии

06.45,  18.45 Он пошёл один 2 с.
09.15,  21.15 Чокнутые
11.00,  23.00 Без паники, майор 

Кардош!
13.30,  01.30 Пришельцы 2: Кори-

доры времени

 
нТв-мир

04.05  Х/ф Аферисты
06.00,  08.00, 14.00, 17.00 Сегодня
06.20  Жизнь как песня. ТАТУ
08.20  Х/ф Приходи на меня по-

смотреть!
10.30  Легенды спорта
11.35  Следствие вели...
12.25,  14.20 Т/с Пес-2
17.30  Т/с Пес-4
20.45  Т/с Петрович
00.45  Ты суперСТАР. Бенефис:  

Я остаюсь, чтобы жить
03.25  Герои нашего времени

Kinder- und Elternzentrum
"Kolibri" e.V.

0351-2068441
Ritzenbergstr. 3, 01067 Dresden

www.kolibri-dresden.de

30 - 31 мая. Поездка в краков.
Обзорная экскурсия по Кракову, "королевский путь" по Старому городу,  

еврейский квартал Казимеж.  
Подземные дворцы в Величке (+15 €). Аушвиц (+ 25 €).  

Всё сопровождение на русском языке. Отель с завтраком.
Стоимость поездки 160 €. количество мест ограничено.

0176-22 32 76 21 • 0176- 564 28 529


